
 

 
Stránka 1 z 1                                                   www.stollsmart.cz 
 
 

SMART805.014 
 

 

Miniaturní spínač MATA pro vestavění do 
hliníkového profilu s optickým senzorem pohybu. 
Stmívač umožňuje bezdotykové ovládat 
jednobarevné LED pásky v profilu. Mávnutím před 
stmívačem osvětlení zapnete/vypnete. 

Po případném odpojení spínače od napájecího napětí a při opětovném připojení 
napájení stmívač zůstane ve vypnutém stavu. 

Ovládá se přiblížením ruky do vzdálenosti 1-10cm, mávnutím zapnete či 
vypnete. Před zapojením je nutné zkontrolovat správné připojení LED pásku a 
přívodního kabelu.  

Při nasazení difuzoru je nutné vyvrtat otvor a černý kryt senzoru prostrčit difuzorem.  

 

 

Vstupní napětí 12-24Vdc 
Max zatížení 60W 
Rozsah regulace ON/OFF 
Stmívatelný NE 
Při výpadku proudu režim OF  
Stupeň krytí IP20 
  

Bezdotykový spínač do 
profilu MATA, mávnutí 
rukou, 12Vdc, MAX 
60W, dosah 1-10cm 
 

Připojení napájení 12-
24Vdc 

 

Připojení napájení LED PÁSKU 

http://www.stollsmart.cz/

